

Blink Production ApS

Kronprinsessegade 9. 2.
1114 København K
CVR 27 03 89 72

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Julie Navne Melchior

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blink Production ApS Kronprinsessegade 9. 2. 1114 København K
Hjemmeside	www.blinkproduction.com
CVR-nr.	27 03 89 72
Hjemsted	København K
Regnskabsår	1. januar 2015 til 31. december 2015
Direktion	Julie Navne Melchior

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er agent- og formidlingsvirksomhed med henblik på reklame og modeproduktion.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 et overskud på 18 tkr., mod et underskud på 147 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 682 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -2.767 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2015	2014
	Bruttofortjeneste	926.801	871.432
2	Personaleomkostninger	-721.039	-864.006
	Af- og nedskrivninger	<u>-27.799</u>	<u>-27.799</u>
	Driftsresultat	177.963	-20.373
3	Finansielle indtægter	6.374	25.667
4	Finansielle udgifter	<u>-166.334</u>	<u>-152.185</u>
	Resultat før skat	18.003	-146.891
5	Skat af årets resultat	0	-458
	Årets resultat	18.003	-147.349
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>18.003</u>	<u>-147.349</u>
		18.003	-147.349

Balance

Note	Aktiver	2015	2014
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.799	55.598
	Materielle anlægsaktiver	27.799	55.598
	Deposita	84.032	84.032
	Finansielle anlægsaktiver	84.032	84.032
	Anlægsaktiver	111.831	139.630
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.291	386.811
	Igangværende arbejder	72.899	0
	Andre tilgodehavender	0	106.975
	Tilgodehavender	546.190	493.786
	Likvide beholdninger	23.623	35.761
	Omsætningsaktiver	569.813	529.547
	Aktiver i alt	681.644	669.177

Balance

Note	Passiver	2015	2014
7	Selskabskapital	130.000	130.000
8	Overført resultat	-2.896.920	-2.914.923
	Egenkapital	-2.766.920	-2.784.923
	Gæld til pengeinstitutter	1.017.801	1.179.871
	Anden langfristet gæld	940.905	975.905
	Langfristede gældsforpligtelser	1.958.706	2.155.776
	Gæld til pengeinstitutter	208.000	341.451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.893	662.977
	Anden gæld	622.965	293.896
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.489.858	1.298.324
	Gældsforpligtelser	3.448.564	3.454.100
	Passiver i alt	681.644	669.177
9	Eventualposter mv.		
10	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i ledelsesberetningen redegjort for selskabets finansielle situation, hvor det omtales, at selskabets kapitalgrundlag bliver reetableret via fremtidige overskud.

Selskabets salgs- og messeaktiviteter i 2015 har medført udvidelse af kundekredsen i bl.a. Tyskland og Sverige og dermed nye aftaler om projekter som startes op i 2016.

I 2015 var selskabets direktør på barsel over en periode på 6 måneder, hvilket betød at visse salgsaktiviteter måtte udskydes til 2016, hvilket forventes at påvirke omsætningen for 2016 positivt i forhold til 2015.

Selskabet forventer derfor at udvise overskud for 2016.

Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	713.163	794.171
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	-29.746	7.556
Personaleudgifter	37.622	62.279
	<u>721.039</u>	<u>864.006</u>
3 Finansielle indtægter		
Bank	0	0
Øvrige	6.374	25.667
	<u>6.374</u>	<u>25.667</u>
4 Finansielle omkostninger		
Bank	122.913	0
Øvrige	43.421	152.185
	<u>166.334</u>	<u>152.185</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	458
	<u>0</u>	<u>458</u>

Noter, fortsat

6 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar	473.651	410.151
Afgange	0	0
Tilgange	0	63.500
Kostpris 31. december	473.651	473.651
Afskrivninger 1. januar	418.053	390.254
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	27.799	27.799
Afskrivninger 31. december	445.852	418.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.799	55.598

7 Selskabskapital

Selskabskapital		
Saldo primo	130.000	130.000
Saldo ultimo	130.000	130.000

8 Overført resultat

Saldo primo	-2.914.923	-2.767.574
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	18.003	-147.349
Saldo ultimo	-2.896.920	-2.914.923

9 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 583 tkr.

10 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	28 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Navne Melchior

direktør

På vegne af: Blink Production

Serienummer: PID:9208-2002-2-229737598529

IP: 62.153.223.34

09-06-2016 kl. 14:28:31 UTC

NEM ID 

Julie Navne Melchior

dirigent

På vegne af: Blink Production

Serienummer: PID:9208-2002-2-229737598529

IP: 62.153.223.34

10-06-2016 kl. 10:09:22 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>